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TERMO DE ADJUDICACAO
Pregdo Eletronico N.2 008/2020 PE

1.0 Municipio de José da Penha/RN, tendo em vista a realizacdo do Processo Licitatdrio na
modalidade Pregdo N.2 008/2020 PE, destinado Registro de Precos para futura e eventual
Aquisicdo parcelada de Material de Laboratdrio Para Atender as Demandas da Secretaria
Municipal de Saude deste Municipio, considerando os critérios legais, resolve ADJUDICAR o
mesmo em favor de:

247 - MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA ME (07.969.641/0001-06)

Ite | Material/Servigo Unid. | Marca Quantidad Valor Valor
m medid e | unitari | total (RS)
a o (R$)
7 1309 - AZUL DE FR RENYLAB 100 31,80 | 3.180,00
METILENO - FRASCO DE FRASCO
1LITRO 1000ML

AZUL DE METILENO -
FRASCO DE 1 LITRO

13 1315 - CAIXA COM UM CcX WAMA 100 41,99 | 4.199,00
TUBO DE UROFITA FRASCO COM
(TIRAS PARA 100 TIRAS

URINALISE), CADA TUBO
CONTENDO 150 TIRAS
CAIXA COM UM TUBO
DE UROFITA (TIRAS
PARA URINALISE), CADA
TUBO CONTENDO 150

TIRAS
15 1317 - COLETOR DE PC J PROLAB EMB 300 4,64 | 1.392,00
URINA NFANTIL UNISSEX COM 10 UND
- PACOTE COM 10
UNIDADES

COLETOR DE URINA
INFANTIL UNISSEX -
PACOTE COM 10
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UNIDADES

16

1320 - CORANTE
GIEMSA - FRASCO DE 01
LITRO

CORANTE GIEMSA -
FRASCO DE 01 LITRO

FR

RENYLAB
FRASCOM
COM 1000ML

100

49,99

4.999,00

19

1329 - FATOR
REUMATOIDE (PRONTO
USO) - REAGENTE COM
01 VIDRO EM CADA
CAIXA

ESTANTE P/ TUBOS EM
ARAME REVESTIDO C/
PVC PARA 60 TUBOS
DIAMETRO 20 MM

CX

EBRAM
FRASCO COM
10ML

20

41,99

839,80

20

1331 - FRASCO DE
ANTICOAGULANTE
GLICOSE (EDTA
FLUORETADA) DE 500
ML

FRASCO DE
ANTICOAGULANTE
GLICOSE (EDTA
FLUORETADA) DE 500
ML

FR

BIOCLIN
FRASCOM
COM 500ML

100

55,63

5.563,00

21

1332 - FRASCO DE
ANTICOAGULANTE
UNIVERSAL (EDTA) DE
500 ML

FRASCO DE
ANTICOAGULANTE
UNIVERSAL (EDTA) DE
500 ML

FR

BIOCLIN
FRASCO COM
500ML

100

68,93

6.893,00

22

1335 - GARROTE
ABERTURA RAPIDA
GARROTE ABERTURA
RAPIDA

UND

J PROLAB
UNIDADE

20

7,27

145,40

23

1341 - KIT DE ACIDO
URICO MONOREAGENTE

CcX

VIDA
BIOTECNOLOG!

100

79,00

7.900,00
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KIT DE ACIDO URICO
MONOREAGENTE

AKIT

29

1364 - KIT DE GAMA GT
CINETICO

KIT DE GAMA GT
CINETICO

CcX

VIDA KIT

100

80,03

8.003,00

31

1366 - KIT DE HDL
DIRETO
KIT DE HDL DIRETO

CX

VIDA KIT

100

299,99

29.999,00

41

1385 - LANCETAS
ESTEREIS, CAIXA COM
200 UNIDADES
LANCETAS ESTEREIS,
CAIXA COM 200
UNIDADES

CX

GLOBAL CAIXA
C/200

50

14,16

708,00

42

1386 - LUGOL 1 -
FRASCO DE 1 LITRO
LUGOL 1-FRASCODE1
LITRO

FR

RENYLAB
FRASCO
1000ML

50

79,99

3.999,50

48

1393 - PACOTE
CONTENDO PONTEIRAS
PARA MICROPIPETAS DE
10 MICROLITROS A 200
MICROLITROS

PACOTE CONTENDO
PONTEIRAS PARA
MICROPIPETAS DE 10
MICROLITROS A 200
MICROLITROS

PC

GLOBAL PCT
COM 1000UND

50

12,21

610,50

49

1396 - PERA PARA
PIPETAGEM MANUAL
PERA PARA PIPETAGEM
MANUAL

UND

GLOBAL UND

20

15,52

310,40

54

1405 - PLACAS DE KLINE
P/ VDRL COM 12 POCOS
DE VIDRO, 60X80 MM
PLACAS DE KLINE P/
VDRL COM 12 POCOS DE
VIDRO, 60X80 MM

UND

GLOBAL
UNDADE

20

33,39

667,80
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55

1406 - REAGENTE VDRL
PRONTO P/ USO, COM
5,5 ML (PARA 250
TESTES)

REAGENTE VDRL
PRONTO P/ USO, COM
5,5 ML (PARA 250
TESTES)

UND

WAMA KIT
COM FRASCO
2ML

100

38,03

3.803,00

62

1484 - SORO ANTI-
HUMANO P/ EXAMES DE
COOMBS (ANTI GAMA E
NAO GAMA GLOBINA).
SORO ANTI-HUMANO P/
EXAMES DE COOMBS
(ANTI GAMA E NAO
GAMA GLOBINA).

FR

EBRAM FRSCO
10ML

100

34,53

3.453,00

63

1415 -TOUCA
DESCARTAVEL BRANCA
Com elastico. Caixa ou
pacote com 100
unidades.

CcX

DESCARPARC
CX C/100

200

10,29

2.058,00

67

1420 - TUBO CAPILAR
COM HEPARINA,
EMBALAGEM COM 100
UND

TUBO CAPILAR COM
HEPARINA,
EMBALAGEM COM 100
UND

EMBA

GLOBAL
FRASCO C/100

100

25,22

2.522,00

68

1414 - TESTE RAPIDO
PARA B-HCG
(GRAVIDEZ), METODO
IMUNOCROMATOGRAFI
CO CONTENDO 60
TESTES EM CADA KIT
TESTE RAPIDO PARA B-
HCG (GRAVIDEZ),
METODO
IMUNOCROMATOGRAFI

KIT

EBRAM
FRASCO C/60

100

51,99

5.199,00
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CO CONTENDO 60
TESTES EM CADAKIT
69 1395 - PAPEL FILTRO EMBA | JPROLAB CX 50 31,00 | 1.550,00
125mm, EMB C/ 100 L. C/100
UND

PAPEL FILTRO 125mm,
EMB C/ 100 UND

71 8066 - ESTANTE PARA UND J PROLAB UND 5 13,49 67,45
TUBOS 24 FUROS

72 8067 - ESTANTE PARA UND J PROLAB UND 3 10,78 32,34
TUBOS 60 FUROS

74 8069 - KIT CORANTE UND RENYLAB KIT 10 33,99 339,90
PANOTICO RAPIDO C/3 FRASCO

500ML
75 8071 - ESCOVA P/ LAVAR | UND GLOBAL UND 40 13,29 531,60

TUBOS DE ENSAIO
PEQUENO E MEDIO
78 1382 - LAMINULA DE CcX GLOBAL CX 300 6,40 1.920,00
PONTA FOSCA - CAIXA C/50 UND
C/ 50 UNIDADES
LAMINULA DE PONTA
FOSCA - CAIXA C/ 50

UNIDADES
Total (RS): | 100.885,6
9
191 -RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Item | Material/Servigo Unid. Marca Quantidade Valor | Valor total
medida unitario (RS)
(R$)
1 1296 - AGUA FR SANA 500 5,33 2.665,00
DESTILADA (5 LITROS) FARMA
AGUA DESTILADA (5 SANA
LITROS) FARMA
2 1297 - AGUA FR SANA 200 1,50 300,00
DESTILADA DE 01 LITRO FARMA
(P/INJECAO) SANA
AGUA DESTILADA DE FARMA
01 LITRO (P/INJECAO)
3 1298 - AGULHA 25 X7 - | CX SR SR 100 0,22 22,00
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CAIXA C/100 UNIDADES
AGULHA 25 X 7 - CAIXA
C/100 UNIDADES

1310 - REAGENTE
MONOCLONAL ANTI-A
REAGENTE
MONOCLONAL ANTI-A

UND

PROTHEMO
PROTHEMO

1.000

15,50

15.500,00

1311 - REAGENTE
MONOCLONAL ANTI-
AB

REAGENTE
MONOCLONAL ANTI-
AB

UND

PROTHEMO
PROTHEMO

1.000

15,50

15.500,00

10

1312 - REAGENTE
MONOCLONAL ANTI-B
REAGENTE
MONOCLONAL ANTI-B

UND

PROTHEMO
PROTHEMO

1.000

15,50

15.500,00

11

1313 - REAGENTE
MONOCLONAL ANTI-D
REAGENTE
MONOCLONAL ANTI-D

UND

PROTHEMO
PROTHEMO

1.000

33,66

33.660,00

14

1316 - COLETOR
UNIVERSAL DE URINA
COLETOR UNIVERSAL
DE URINA

UND

CRAL CRAL

1.500

0,20

300,00

18

1319 - COMPRESSA DE
GAZE, 91 CM X 91M 9
FIOS ROLO
COMPRESSA DE GAZE,
91 CM X 91M 9 FIOS
ROLO

RL

BIOTEXTIL
BIOTEXTIL

300

12,93

3.879,00

25

1352 - KIT DE
COLESTEROL HDL
ENZIMATICO

KIT DE COLESTEROL
HDL ENZIMATICO

CcX

BIOCLIN
BIOCLIN

100

15,49

1.549,00

26

1353 - KIT DE
COLESTEROL
MONOREAGENTE

CcX

BIOCLIN
BIOCLIN

100

64,33

6.433,00
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KIT DE COLESTEROL
MONOREAGENTE

27 1355 - KIT DE CX BIOCLIN 100 | 42,00 | 4.200,00
CREATININA BIOCLIN
KIT DE CREATININA

28 1356 - KIT DE CX BIOCLIN 100 28,98 2.898,00
CREATININA CINETICA BIOCLIN
KIT DE CREATININA
CINETICA

34 1376 - KIT DE CX BIOCLIN 100 60,00 6.000,00
TRANSAMINASE AST BIOCLIN
(TGO) CINETICA

KIT DE TRANSAMINASE
AST (TGO) CINETICA
37 1379 - KIT DE CX BIOCLIN 100 90,00 9.000,00
TRIGLICERIDES BIOCLIN
MONOREAGENTE

KIT DE TRIGLICERIDES
MONOREAGENTE

47 1456 - OLEO DE FR NEWPROV 70 10,90 763,00
IMERSAO P/ NEWPROV
MICROSCOPIA COM
100 ML.

OLEO DE IMERSAO P/
MICROSCOPIA COM

100 ML.
56 1407 - ROLO DE UND N€YOA 300 8,75 2.625,00
ALGODAO GRANDE N€YOA
ROLO DE ALGODAO
GRANDE
58 1409 - SERINGADE 03 | UND SR SR 10.000 0,25 2.500,00

ML COM AGULHA 25X7
SERINGA DE 03 ML
COM AGULHA 25X7
59 1410 - SERINGA DE 05 UND SR SR 10.000 0,55 5.500,00
ML COM AGULHA 25X7
SERINGA DE 05 ML
COM AGULHA 25X7
60 1411 - SERINGA DE 10 UND SR SR 5.000 0,67 3.350,00
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ML COM AGULHA 25X7
SERINGA DE 10 ML
COM AGULHA 25X7

61

1412 - SERINGA DE 20
ML
SERINGA DE 20 ML

UND

SR SR

5.000

0,42

2.100,00

64

1419 - TUBO CAPILAR
MICRO-HEMATORIO
SEM HEPARINA,
EMBALAGEM COM 500
UND

TUBO CAPILAR MICRO-
HEMATORIO SEM
HEPARINA,
EMBALAGEM COM 500
UND

EMBAL.

PERFECTA
PERFECTA

100

18,50

1.850,00

65

1421 - TUBO DE VIDRO
PEQUENO (12X75 MM)
COM TAMPA PROPRIA
TUBO DE VIDRO

PEQUENO (12X75 MM)
COM TAMPA PROPRIA

UND

CRAL CRAL

20.000

0,10

2.000,00

73

8068 - ADESIVO APOS
COLETA

UND

PROINLAB
PROINLAB

2.000

7,60

15.200,00

Total (RS):

153.294,00

1533 - CDH - CENTRO DE DIAGNOSTICO HUMANO LTDA (04.666.364/0001-66)

Item

Material/Servigo

Unid.
medida

Marca

Quantidade

Valor
unitario

(RS)

Valor
total (RS)

1300 - ALCOOL 70% -
CAIXA C/24 UNIDADES
ALCOOL 70% - CAIXA
C/24 UNIDADES

CcX

CICLOFARMA
CICLOFARMA

50

78,00

3.900,00

1301 - ALCOOL 92% -
CAIXA C/24 UNIDADES
ALCOOL 92% - CAIXA
C/24 UNIDADES

CX

CICLOFARMA
CICLOFARMA

50

97,20

4.860,00

1308 - ASLO (PRONTO
PARA USO)- REAGENTE

UND

EBRAM
EBRAM

100

26,00

2.600,00
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COM 1 VIDRO EM
CADA CAIXA

ASLO (PRONTO PARA
USO)- REAGENTE COM
1 VIDRO EM CADA
CAIXA

12

1314 - SORO
CONTROLE DE RH
MONOCLONAL
SORO CONTROLE DE
RH MONOCLONAL

UND

EBRAM
EBRAM

1.000

28,00

28.000,00

17

1325 - DETERGENTE
ENZIMATICO (01
LITRO)
DETERGENTE
ENZIMATICO (01
LITRO)

FR

CICLOFARMA
CICLOFARMA

200

30,00

6.000,00

32

1367 - KIT DE
HEMOGLOBINA
KIT DE HEMOGLOBINA

CX

BIOCLIN
BIOCLIN

100

40,00

4.000,00

35

1377 -KIT DE
TRANSAMINASE TGO
KIT DE TRANSAMINASE
TGO

CcX

IN VITRO IN
VITRO

100

73,50

7.350,00

36

1378 -KIT DE
TRANSAMINASE TGP
KIT DE TRANSAMINASE
TGP

CcX

IN VITRO IN
VITRO

100

100,00

10.000,00

38

1380 - KIT DE UREIA
ENZIMATICA
KIT DE UREIA
ENZIMATICA

CcX

IN VITRO IN
VITRO

100

85,00

8.500,00

39

1381 - KIT DE UREIA UV
KIT DE UREIA UV

CX

IN VITRO IN
VITRO

100

90,00

9.000,00

40

1384 - LAMINULA P/
MICROSCOPIA 24X24
C/ 100 UNIDADES
LAMINULA P/
MICROSCOPIA 24X24

CcX

PRECISION
PRECISION

200

6,00

1.200,00




ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE — RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 — Centro — CEP 59.980-000
>._l JOSE DA PENHA Lf José da Penha — RN — CNPJ N2 08.357.642/0001-54

_/_

C/ 100 UNIDADES
45 1391 - MASCARA N 95 | CX RSA RSA 100 15,00 | 1.500,00
C/ ELASTICO, CAIXA
CONTENDO 10 UND
MASCARA N 95 C/
ELASTICO, CAIXA
CONTENDO 10 UND
66 1422 -TUBO EM PP 12 | UND CRALPLAST 20.000 0,29 | 5.800,00
X 75 MM C/ TAMPA CRALPLAST
TUBO EM PP 12 X 75
MM C/ TAMPA

70 1383 - LAMINULA P/ CX PRECISION 200 6,40 | 1.280,00
MICROSCOPIA LISA PRECISION
LAPIDADA (CAIXA C/ 50
UNIDADES)

LAMINULA P/
MICROSCOPIA LISA
LAPIDADA (CAIXA C/ 50
UNIDADES)

Total (RS$): | 93.990,00

José da Penha/RN, 25/08/2020.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro



